
【お問合せ先】

約款： http://www.ntt-west.co.jp/tariff/yakkan/index.html

④ご契約者名 フリガナ ⑤お申込者名 フリガナ

●上記サービスの詳細は弊社ホームページでご確認ください。
http://www.ntt-west.co.jp/product/

●ひかり電話、ＶＰＮワイドご希望の場合は開通までお時間をいただく場合がございます。
●その他サービス・商品をご希望の場合はご相談ください。
●プロバイダー契約はお客様側でご用意ください。

その他
〒

宛名

　

ﾃﾞｻﾞｲﾝﾎｰﾙ

連絡先

ＮＴＴ西日本 名古屋支店　ナディアパーク　デザインホール 受付係

０１２０ - ９３１ - １３９

０５２－２６２－１０３９

⑫備　　　考

TEL

⑩図面 （見取り図）

⑪設置場所

　ご住所　

   　  有　      　　　　　　　無

お名前

－

⑨工事料金請求先

　　ご利用中の電話
　　料金に合請求 電話番号 －

別途
   ご請求書を発行

⑦に同じ

　　　ファミリー・スーパーハイスピード　隼

⑧工事立会者

⑥お申込みサービ
ス

光ネクスト ファミリー　ハイスピード

ＶＰＮワイド

⑦ご契約者住所

  〒

契約電話番号（主体確認）

③撤去希望日 　 　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　時～

参加者

ひかり電話 １番号 ２番号

※合算請求の場合
は合算先電話名義
と同一です。

※法人の場合
担当者名を記入 担当者名 TEL

①申　込　日　 　 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

②開通希望日

TEL

FAX

　サービス契約約款に基づき記のとおり申し込みます。

　 　　　　　年　　　　　月　　　　　日 　　　午前　　・　　午後　

フレッツ光回線申込票

ナディアパーク デザインホール用

＜個人情報の取扱いについて＞

ご記入頂いた、お客様のお名前、ご連絡先電話番号、ご住所等の個人情報（その他ご記入いただいた内容のうち個人情報に該当するものを含む）を利

用目的の範囲内で利用いたします。当社は、お客様の個人情報の流出・漏洩の防止、その他個人情報の安全管理のために必要かつ適切な措置を講じる

ものとし、法令等に基づく正当な理由がある場合を除きお客様の同意なく目的外での利用及び第三者への提供は行いません。

FAX到着後、弊社担当者よりご連絡差し上げます。
お電話等にてお申込の詳細を伺った後、本申込とさせていただきます。



        

                              フレッツ光回線申込注意事項 

 

このたびは 弊社の回線サービスをお申込み頂き誠にありがとうございます。 

下記注意事項をご確認いただき、チェックボックス（□）へのチェック及びご署名をお願い致します。 

お手数ですが、ご記入いただきました本紙は弊社へＦＡＸ送信頂き、控えを保管いただきますようお願い致します。 

 

 

□ お申込み頂きましたご契約回線は、イベント会場でのご使用に限らせて頂きます。 

□ 開通工事は図面等指定箇所（ブース内）の回線終端装置〔ONU 等〕までのお取り付けとなります。 

   【注】 下記はお客様にて作業を行ってください。 

● 回線終端装置〔機器名 ONU 等〕から、お客様機器（パソコン等）までの接続（LAN ケーブルのご準備） 

（複数台利用の場合、ルーター・ハブ等必要機器はお客様にてご用意願います。） 

□ プロバイダーの契約、設定、および解約手続きは、お客様にてご手配ください。 

□ 施工内容が申込み時にご提出いただいた図面から変更となる場合は工事日の３日前までに申し出ください。 

工事当日の大幅な変更及び、施工後の変更・移動等は、別途工事料が発生いたします。 

□ 工事日までに、開通案内（郵送）をお届けします。 

   開通案内に記載されております ID,パスワード等は工事当日必要となる情報です。必ずご持参ください。 

   弊社へのお問い合わせの際、必要な情報となります。 

（フレッツサービスの故障などに関するお問い合わせ先） 

 IP カスタマサポート  ０１２０－２４８－９９５  

□ イベント終了後は、回線終端装置（機器名 ONU 等）を会場 事務所までお届けください。 

□ 回線の開通日及び撤去日は下記の通りです。お客様から会場事務局へ必ずご連絡ください。 

 

開通日：    月     日   午前 ・ 午後  

 

撤去日：    月     日   午前 ・ 午後  

 

上記の事項を同意いたします。 

     年     月     日        （自署）                         

 

《本紙返送先 及び お問い合わせ先》 

 

NTT 西日本 名古屋支店 ナディアパーク デザインホール 受付係 

TEL：0120-931-139  FAX：052-262-1039   

designhall_03
打ち消し

designhall_03
タイプライタ


